
ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Fingers 
114g/Freddo 
Biscuit 167g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Canned 
Soup 495-510g

$239
ea

SAVE $2.46



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.50 per 1L

$2250
ea

SAVE $13.65



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Colgate Plax 
Mouthwash 500mL
70¢ per 100mL

$349
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Cup-a-Soup 2pk

$159
ea

SAVE $1.60



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duracell Battery 
Everyday Range 

ENTIRE RANGE

50%
OFF



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fantastic Rice 
Crackers 100g
$1.55 per 100g

$155
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Farmer’s 
Union Yoghurt 
Pouches 130g
99¢ per 100g

$129
ea

SAVE $1.36



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fountain 
Squeezy Tomato/
BBQ Sauce 500mL
45¢ per 100mL

$225
ea

SAVE $1.65



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Four ‘n Twenty 
Sausage Rolls/
Party Pies 12pk

$515
ea

SAVE $2.35



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Crumpet 
Rounds 6pk
86¢ per 100g

$259
ea

SAVE $1.16



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Harvest 
Snaps 120g
$20.75 per 1kg

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks 
Soft Drink 1.25L
$1.48 per 1L

$185
ea

SAVE 75¢



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Toilet 
Tissue White 45pk
32¢ per 100sh

$2599
ea

SAVE $8.00



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium 
Bars 35-56g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

McCain Pizza 
Slices 600g
$1.33 per 100g

$799
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Classic 
Freeze Dried 
Coffee 200g
$5.75 per 100g

$1150
ea

SAVE $8.00



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

My Dog Tray 100g
$1.35 per 100g

$135
ea

SAVE 45¢



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive 
Naturals Shampoo/
Conditioner 350mL
85¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive 
Ultra Dishwashing 
Liquid 950mL
45¢ per 100mL

$425
ea

SAVE $4.25



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Canned 
Dog Food 700g
43¢ per 100g

$299
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Dry 
Dog Food 8kg
33¢ per 100g

$2649
ea

SAVE $10.51



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Perfect 
Italiano Grated 
Cheese 450g
$15.53 per 1kg

$699
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Philadelphia 
Pourover 250g
$13.96 per 1kg

$349
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$5.62 per 1L

$562
ea

SAVE $5.63



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Samboy Potato 
Chips 175g
$1.42 per 100g

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

San Remo 
La Pasta Range 120g
$1.21 per 100g

$145
ea

SAVE 65¢



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schweppes/Pepsi 
Cans 10 x 375mL
$2.20 per 1L

$825
ea

SAVE $8.25



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

VIP Chilled Roll 3kg
23¢ per 100g

$675
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas 
Dry Cat Food 800g
69¢ per 100g

$549
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 7 AUGUST 2024 UNTIL TUESDAY 13 AUGUST 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Favourites 
Pouches 12 x 85g
$1.04 per 100g

$1059
ea

SAVE $2.81


